PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «
	19
	 »
	октября

	2018 года
	№
	13

	О внесении изменений в постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.10.2011 № 26а

Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.10.2011 № 26а «Об   утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской  области  на 2012-2020 годы» (в редакции постановления Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.12.2016 № 72) следующие изменения:

1) в заголовке и тексте слово «программа» заменить словами «муниципальная программа», слова «на 2012-2020 годы» исключить;
2) в Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2012 – 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:
– в наименовании слово «программа» заменить словами «муниципальная программа», слова «на 2012-2020 годы» исключить;
– в графе второй строки первой, а также в наименовании паспорта Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2012 – 2020 годы слово «программа» заменить словами «муниципальная программа», слова «на 2012-2020 годы» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области по адресу: http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области

        Г.В. Попова
Рег. № 0480 от 31.10.2018, Подписано ЭП: Иванченко Николай Петрович, Глава муниц.образ.Прудковского с.п. Поч.р-на Смоленской области 01.11.2018 16:06:45, Распечатал________________